国家税务总局罗定市税务局关于公布税费规范性文件清理结果的公告

（征求意见稿）
为全面贯彻党的二十大精神，深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，认真落实中办、国办印发的《关于进一步深化税收征管改革的意见》，持续深化中央巡视整改，推进税收法治建设，优化税收营商环境，国家税务总局罗定市税务局对税务规范性文件进行了清理，现将清理结果予以公布。
特此公告。

附件：1.《全文废止失效的税费规范性文件目录》
                           国家税务总局罗定市税务局

                               2023年X月XX日

附件：全文废止失效的税费规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	关于执行城市城建税税率的通知
	1996/12/31
	罗地税发〔1996〕031号

	2
	关于委托肉食批发单位代征肉商个人所得税问题的通知
	2000/3/22
	罗地税发〔2000〕005号